
   

PIGTAIL FIBRA  SC/APC SM  1M G652D 0.9MM TEKLINK  LSZH JACKET

FIB-SC1APC

Especificaciones:

Imágenes con �nes ilustrativos

Conector A SC
Conector B Sin terminar
Modo de fibra 9/125µm
Cantidad de fibra Símplex
Grado de fibra G.652.D
Radio mínimo de curvatura 30mm
Tipo de pulido APC
Diámetro de cable 0.9mm
Chaqueta PVC
Longitud de onda 1310nm/1550nm
Repetibilidad >1000 veces
Pérdida de inserción ≤0.3dB
Intercambiabilidad ≤0.2dB
Pérdida de retorno ≥60dB
Vibración ≤0.2dB
Temperatura de funcionamiento -40~75°C
Temperatura de almacenamiento -45~85°C


